“GraphiteTIM” 低热阻抗PGS
“GraphiteTIM” 低热阻抗PGS
型  :   EYGS, EYGR
GraphiteTIM是专门作为热界面材料而开发的石墨膜。
和普通PGS相比，压缩率很高，可以紧贴阶梯，弯曲面，
斜面，降低热阻抗。具有高耐热性和卓越的可靠性为电
源模组等使用寿命的延长和性能提高作贡献。
因为是膜状，不需要润滑油等的涂布作业，大幅度削减

250 μm
特　　　点
型号命名方式
主 要 用 途
0918 90 mm × 180 mm
200 μm
GraphiteTIM厚度
高压缩型
ZL
ZR1818 180 mm × 180 mm
PGS石墨膜
产品编号 形态
标准型
外观尺寸
0909 90 mm × 90 mm
2020/9/23
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
1 2 3 4 5 6 7 8
E Y G S 0 9 1 8
9 10
Z L
11 12
X 2
GraphiteTIM 加压后
后缀
IGBT 模组
GraphiteTIM
散热器
NEW
“GraphiteTIM” 低热阻抗PGS
代表值但不是保证值。
● GraphiteTIM标准样品形状
✽     上述记载的品号一览为供测试用的样品品号。
✽✽  如需要特制产品的话，须另行商议，请向弊司垂询。
上述尺寸以外的形状也可对应。
膜单件
S 型 R 型
EYGR0909ZRX2
EYGS0918ZLX2 EYGR0918ZLX2 EYGR0918ZRX2
250 200
28 28 28
2020/9/23
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
使用温度范围 (℃) −55 ~ 400
热阻抗，压缩率
加工产品／构成例
标准
型号
类型
IGBT 安装加工
上面
侧面
使用温度范围
结　构
不加工
测量值
厚度 (µm)
V-0
热阻抗 (K·cm2/W)
压缩率 (%)
耐热性
200 250 350
0.6 0.4 0.5
40 55 55
400
GraphiteTIM的特性
200 kPa
600 kPa
X-Y
TIM 测试仪
本公司的测量方法
UL-94V